
Emma

Jsem Emma 
Elegantně a nenápadně 
zapadnu do jakéhokoli 
prostředí

• Ekvivalentní náhrada za konvenční zářivky 
z hlediska světelného výkonu a délky

• Spolehlivá LED technologie zajišťující 
bezúdržbovou instalaci a dlouhou životnost

• Plně homogenní osvětlení

• Elegantní provedení: lehký leštěný hliníkový 
profil 

• Vysoká účinnost až 120 lm/W – překračuje 
legislativní požadavky pro osvětlení budov

• Flexibilní upevňovací konzola pro jakoukoliv 
vzdálenost upevňovacích otvorů

• Snadná instalace bez použití nástrojů díky 
vstupním dvířkům na zadní straně svítidla, 
která umožňují přístup ke stlačovací svorce 
pro zapojení 

LED lineární svítidlo

Informace o světelném zdroji
•  2000 lm (25 W),4000 lm (35 W) a 6000 lm (50 W), až 

120 lm/W
• Barevná teplota 3000K a 4000K
• Životnost 50 000 hodin (při L70B50, Ta 25 °C)
• CRI 80
• McAdam (počáteční): stupeň 5

Ideální pro...

2000, 4000 a 
6000 lumenů, 
až 120 lm/W

Úspora až 
50 % energie 
ve srovnání  
se zářivkami

600 mm 
1200 mm a 
1500 mm

Odolnost proti 
nárazu třídy 
IK08

Životnost 
50 000 hodin 

Nepřímé osvětleníSpolečné prostory Chodby

Teplá bílá 
3000 K nebo 
neutrální bílá 
4000 K



Materiál/ 
Povrchová úprava

Instalace/Montáž

Těleso: hliník
Difuzor: PC, opálová bílá
Koncové krytky: PC, bílá  
(RAL 9016)
Stropní úchyty: nerezová ocel

•  Přisazená montáž 
s použitím upevňovacích 
konzol (součástí dodávky)

•  Zavěšená montáž 
s použitím závěsné sady 
(volitelná)

Specifikace
• Třída ochrany I
• IP20
• IK08

Popis Hm (kg) Kód SAP

EMMA LED 1200 4000 840 0.8 96666098

EMMA LED 1500 6000 840 1.2 96666099

EMMA LED 1200 4000 830 0.8 96629750

EMMA LED 1500 6000 830 1.2 96629751

EMMA LED 600 2000 840 0.5 96666100

EMMA LED 600 2000 830 0.5 96630322

Příslušenství

EMMA LED SUSPENSION KIT 96628615

Emma 4000 lm

cd/klm ULOR: 11 % DLOR: 89 % LOR: 100%

114 lm/W

Pokyny pro objednáníDistribuce světla

100200300

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

830 – 3000 K, 840 – 4000 K 
 Novinka, dostupné na jaře 2018

52.5
40

1200

52.5
40

1500

52.5 40

600

Záruka 5 let
www.thorn-eco.com


